
[1] [1]

Margarides 6.38 7.38 8.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 19.43 20.43
Calaf 6.39 7.39 8.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 19.44 20.44

Institut 6.42 7.42 8.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.10 14.50 15.47 16.47 17.47 19.47 20.47 22.10
Berlín 6.44 7.44 8.49 10.49 11.49 12.49 13.49 14.12 | 15.49 16.49 17.49 19.49 20.49 22.12

Shimizu 6.45 7.45 8.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.13 | 15.50 16.50 17.50 19.50 20.50 22.13

Tunis 6.46 7.46 8.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.14 | 15.51 16.51 17.51 19.51 20.51 22.14

Venècia 6.47 7.47 8.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.15 | 15.52 16.52 17.52 19.52 20.52 22.15

Poliesportiu | | | | | | | | 14.52 | | | | | |

Barceloneta 6.49 7.49 8.54 10.54 11.54 12.54 13.54 | 14.54 15.54 16.54 17.54 19.54 20.54 |

Llibertat 6.50 | 8.55 10.55 | 12.55 | | 14.55 | 16.55 | 19.55 20.55 |

CAP - Escoles 6.51 | 8.56 10.56 | 12.56 | | 14.56 | 16.56 | 19.56 20.56 |

Serrat 6.53 | 8.58 10.58 | 12.58 | | 14.58 | 16.58 | 19.58 20.58 |

Cementiri 6.54 | 8.59 10.59 | 12.59 | | 14.59 | 16.59 | 19.59 20.59 |

Ajuntament 6.56 | 9.01 11.01 | 13.01 | | 15.01 | 17.01 | 20.01 21.01 |

Estel 6.58 7.50 9.03 11.03 11.55 13.03 13.55 | 15.03 15.55 17.03 17.55 20.03 21.03 |

Verge de Montserrat 7.00 7.52 9.05 11.05 11.57 13.05 13.57 | 15.05 15.57 17.05 17.57 20.05 21.05 |

Coll Cardús 7.01 7.53 9.06 11.06 11.58 13.06 13.58 | 15.06 15.58 17.06 17.58 20.06 21.06 |

Passeig Estació 7.02 7.54 9.07 11.07 11.59 13.07 13.59 | 15.07 15.59 17.07 17.59 20.07 21.07 |

Margarides | | | | | | | 14.18 | | | | | | 22.18

Calaf | | | | | | | 14.19 | | | | | | 22.19

Salesians - Parc de Desinfecció 7.17 8.14 9.22 11.22 12.19 13.22 14.19 14.32 15.22 16.19 17.22 18.19 20.22 21.22 22.32

Estació d’autobusos 7.25 8.25 9.30 11.30 12.30 13.30 14.30 14.35 15.30 16.30 17.30 18.30 20.30 21.30 22.35

[1]

Estació d’autobusos 5.30 7.25 8.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 19.30 20.30 21.30
Salesians - Parc de Desinfecció 5.32 7.27 8.32 10.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 19.32 20.32 21.32

Margarides 5.43 7.38 8.43 10.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 19.43 20.43 21.43

Calaf 5.44 7.39 8.44 10.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 19.44 20.44 21.44

Institut 5.47 7.42 8.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.50 15.47 16.47 17.47 19.47 20.47 21.47

Berlín 5.49 7.44 8.49 10.49 11.49 12.49 13.49 | 15.49 16.49 17.49 19.49 20.49 21.49

Shimizu 5.50 7.45 8.50 10.50 11.50 12.50 13.50 | 15.50 16.50 17.50 19.50 20.50 21.50

Tunis 5.51 7.46 8.51 10.51 11.51 12.51 13.51 | 15.51 16.51 17.51 19.51 20.51 21.51

Venècia 5.52 7.47 8.52 10.52 11.52 12.52 13.52 | 15.52 16.52 17.52 19.52 20.52 21.52

Poliesportiu | | | | | | 14.52 | | | | | |

Barceloneta 7.49 8.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 19.54 20.54 21.54

Llibertat | 8.55 10.55 | 12.55 | 14.55 | 16.55 | 19.55 20.55 21.55

CAP - Escoles | 8.56 10.56 | 12.56 | 14.56 | 16.56 | 19.56 20.56 21.56

Serrat | 8.58 10.58 | 12.58 | 14.58 | 16.58 | 19.58 20.58 21.58

Cementiri | 8.59 10.59 | 12.59 | 14.59 | 16.59 | 19.59 20.59 21.59
Ajuntament | 9.01 11.01 | 13.01 | 15.01 | 17.01 | 20.01 21.01 22.01

Estel 7.50 9.03 11.03 11.55 13.03 13.55 15.03 15.55 17.03 17.55 20.03 21.03 22.03

Verge de Montserrat 7.52 9.05 11.05 11.57 13.05 13.57 15.05 15.57 17.05 17.57 20.05 21.05 22.05

Coll Cardús 7.53 9.06 11.06 11.58 13.06 13.58 15.06 15.58 17.06 17.58 20.06 21.06 22.06

Passeig Estació 7.54 9.07 11.07 11.59 13.07 13.59 15.07 15.59 17.07 17.59 20.07 21.07 22.07

No es poden fer viatges interns a Terrassa.

Els horaris de pas són orientatius i poden estar condicionats pel trànsit.

        Us recomanem trucar al 93 778 00 88 amb un mínim de 24 hores d’antelació per assegurar-vos que hi ha places disponibles.
              

Terrassa – Vacarisses

Vacarisses

Vacarisses >> Terrassa

De dilluns a divendres feiners Dissabtes, diumenges

i festius

Data d'actualització:

12/05/2025

[1] Trajecte a demanda. És necessari fer reserva fins a 12 hores abans de l’inici del trajecte, bé via l’app ElMeuBus DX o bé per telèfon, al 93 778 00 88 (horari d’oficina: de dilluns a divendres feiners de 8.00 a 17.00).

Més informació: elmeubus.com

Terrassa

Terrassa

Terrassa >> Vacarisses

Vacarisses

No circula

M5


